様式第1号（第5条関係）

令和　　年　　月　　日

南島原市長　様

申請者　住所
氏名 　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人が手書き（署名）しない場合は、記名押印してください。
電話番号　（　　　）　　―

　　令和　　年度生ごみ処理機器購入費補助金交付申請書
　南島原市生ごみ処理機器購入費補助金交付要綱第5条の規定に基づき、生ごみ処理機器購入費補助金を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	交付申請額
	円

	設置場所の

地名地番

	購入品目
	種類
	　・生ごみ処理容器　　・電気式生ごみ処理機

	メーカー名

	名称（型式）

	購入金額

（1個当たり）
	円

（　　　　　　　　　　　　　　円）

	数量
	個・台

	購入年月日
	　　　　年　　月　　日

添付書類

1 生ごみ処理機器を購入したことを証する領収書

2 生ごみ処理機器の仕様書（パンフ等）
3　設置場所の案内図

4　その他市長が必要と認める書類